Jugendmeisterschaft 1996 des SSVP (09./10.11.1996 in Potsdam)
Endstand: U17/ U20 m (5-Runden Schweizer System)

1. Jens Gottschalk

. Steven Grigoleit

. Matthias Dobkowicz
. Ronny Krebs

. Fabian Umlauf

. Marcel Dodt (U17)

. Zsolt Kral

. Patrick Wegener
10. Andre Riibensam
11. Stephan Bohlke
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. Steffen Bernhoft (U17)

SC Rathenow

SC Rathenow

SC Rathenow

DV Potsdam

Motor Ludwigsfelde
SC Rathenow
Potsdamer SV Mitte
Motor Ludwigsfelde
MSV Neuruppin
Paulinenaue

DV Potsdam

Endstand: U15 - 20 w (doppeltes Rundenturnier)

1. Julia Dahms (U20)
2. Nina Schumer (U17)

3. Juliane Wittkopf (U15)
4. Christiane Barke (U20)

SC Rathenow
USV Potsdam
MSV Neuruppin
Falke Blankenfelde

Endstand: U15 m (7 Runden Schweizer System)

. Karsten Andreas
. Florian Karlstedt
. Christian Elke

. Robert Filter

. Frank Dittrich

. Peter Wegener

. Martin Schmidt
. Matthias Weber

. Sven Schauer

. Erik Hahmann
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Potsdamer SV Mitte
Potsdamer SV Mitte
Paulinenaue
Potsdamer SV Mitte
Paulinenaue

MSV Neuruppin
MSV Neuruppin

SC Rathenow
Paulinenaue

DV Potsdam

Endstand: U13 m (7 Runden Schweizer System)

1. Pierre Neumann

. Robin Rath

. Christian Hein

. Thomas Raschke

. Thomas Schiller

. Stefan Hellstorff

. Marcel Warmt

. Jan Forste

. Marius Gliesche

10. Robert Wegener

11. Steven Schauer

12. Andre Giese

13. Benjamin Majeweski
14. Christian Burmeister
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MSV Neuruppin
Potsdamer SV Mitte
MSV Neuruppin

Motor Ludwigsfelde
Falke Blankenf./Mahlow
Falke Blankenf./Mahlow
MSV Neuruppin

MSV Neuruppin
Paulinenaue

MSV Neuruppin
Paulinenaue

Paulinenaue

Paulinenaue

MSV Neuruppin

Endstand: U13 w (doppeltes Rundenturnier)

1. Claudia Swirplies

2. Anne-Kathrin Tromm
3. Judith Welzer

4. Tiffany Bark

Paulinenaue

MSV Neuruppin

MSV Neuruppin

Falke Blankenf./Mahlow

Endstand: U1l m (Rundenturnier)

1. Florian Dralle
2. Carsten Kummer

Potsdamer SV Mitte
Potsdamer SV Mitte

5.0
4.0
3.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
1.5
1.0

5.5
3.5
1.5
1.5

5.5
5.5
4.5
4.5
4.5
3.0
3.0
1.5
1.5
1.5

7.0
5.0
4.5
4.0
4.0
3.5
4.0
3.0
3.0
3.0
3.0
2.0
2.0
1.0

5.5
3.0
3.0
0.5

8.5
8.5

14.00
15.00
11.50
15.50
15.00
13.50 L. U17
12.00 II. U17
9.00
7.50
15.00
11.00

6.50 1. U20
225 1.U17
1.75 L.U15
1.50 II. U20

25.00
23.50
24.50
24.50
23.50
27.50
23.50
26.00
23.50
23.50

26.00
28.00
28.00
30.00
27.00
28.00
25.50
25.00
22.50
22.00
19.00
23.50
21.00
19.50

5.75
2.50
2.00
0.75

32.25 (Stichk.)
32.25



3. Conrad Thons

4. Christoph Mach
4. Matthias Leich

4. Tobias Dralle

7. Robert Topfer

8. Benjamin Kunkel
9. Stephan Dziamski

Paulinenaue

Falke Blankenf./Mahlow
MSV Neuruppin
Potsdamer SV Mitte
Paulinenaue

Paulinenaue

MSV Neuruppin

Endstand: U1l w (Rundenturnier)

1. Jasmin Frille

2. Anne Vierjahn

3. Christin Sickert

4. Franziska Jacob

5. Madlen Schmeichel
6. Nicole Zierepp

Paulinenaue
Paulinenaue

KJS Potsdam

KJS Potsdam
Potsdamer SV- Mitte
KJS Potsdam
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5.0
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3.0
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1.0
1.0

21.00
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11.00
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2.75
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1.50
1.00

I. U9

II. U9



